2022年安全设备及防疫物资补助项目

情况公告
按照《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》（民办发〔2019〕34号）规定，现将2022年安全设备及防疫物资补助项目情况公告如下：

项目主要内容

安全设备及防疫物资补助项目预算50万元，项目周期一年，由驻马店市民政局养老服务科负责实施，主要是对全市235个公办养老机构，包含179个特困供养机构、10个县级中心敬老院、46个街道综合养老服务中心以及99个社会办养老机构采购防疫物资。
项目联系人及联系方式

郭建设，（0396）2672829。

项目完成情况

安全设备及防疫物资补助项目已完成，物资已全部配发到位。

四、实际效果
通过项目实施，为全市养老服务机构配发了防疫物资，提高了养老服务机构服务能力。

五、绩效目标及完成情况

年初设定绩效目标是：为养老服务机构配备疫情防控等物资设施设备，提升养老服务设施服务能力。绩效目标已完成。